[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 октября 2025 года

№ 1607
пгт. Забайкальск
Об отмене распоряжений Администрации муниципального района «Забайкальский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27.12.2023 года № 2297 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Признать утратившими силу:

-
Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.02.2023 г. № 76 «Об утверждении инструкции по тушению степных пожаров»;

-
 Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21.04.2021 № 57 «О создании межведомственной комиссии и по пограничным вопросам при Главе муниципального района «Забайкальский район»;

-
 Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 02.12.2019г. № 411 «Об утверждении регламента по проведению мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории муниципального района «Забайкальский район».

2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Забайкальского муниципального округа.

И.о.Главы Забайкальского

муниципального округа
                                                       А.В.Красновский